
 
Министерство образования и науки Чеченской Республики 

Частное общеобразовательное учреждение 

«ГИМНАЗИЯ «МИР»  

(ЧОУ «Гимназия «Мир») 

 

Нохчийн Республикан дешаран а, Iилманан а министерство 

Ше долара дешаран хьукмат  

«ГИМНАЗИ «МИР» 

(ЧОУ «Гимнази «Мир») 

 

П Р И К А З 
03 октября 2023 г. № 13 

г.Грозный 

Об организации и проведении предметных недель в 1–11-х классах 
В соответствии с планом работы ЧОУ «Гимназия «Мир» на 

2023/24 учебный год, в целях поддержания интереса обучающихся к 

изучению учебных предметов, выявления и поддержки одаренных детей, 

повышения профессиональной компетенции учителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю директора по УР Батаевой Д.Р. и 

заместителю директора по ВР Асуеву Х-Б.Х-А. организовать 

проведение предметных недель в гимназии в 2023/24 учебном году. 

2. Утвердить график проведения предметных недель в 1–4-х классах в 

2021/22 учебном году (приложение 1). 

3. Утвердить график проведения предметных недель в 5–11-х классах 

в 2021/22 учебном году (приложение 1). 

4. Руководителям школьных методических объединений обеспечить 

организацию и проведение предметных недель согласно графикам. 

5. Классным руководителям 1–11-х  

классов обеспечить участие обучающихся во всех мероприятиях, 

предусмотренных планами предметных недель. 

6. Ответственность за жизнь и здоровье детей, соблюдение 

обучающимися правил техники безопасности во время проведения 

мероприятий возложить на классных руководителей 1–11-х классов. 

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по УР Батаеву Д.Р. 

 

Директор                                                                               Сайдарханов Ш.А. 



С приказом ознакомлены: 

Заместитель директора по УР                                           Батаева Д.Р. 

Заместитель директора по ВР                                            Асуев Х-Б.Х-А. 

 

Руководители школьных МО: 

Икаеву З.И.              

Батаеву Д.Р 

Сайдарханова Ш,А. 

Дундаеву А.С.  

Музаеву Х.Р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

План-график проведения предметных недель на 2023-2024 

учебный год 

 

№ 

п/п 

Предметная неделя Месяц Ответственный Прогнозируемый 

результат 

1 Предметная неделя по 

математике 

февраль Руководитель МО Отчет о проведении 

недели 
ПР № 

2 Предметная неделя по 

английскому языку 

март Руководитель МО Отчет о проведении 

недели 
ПР№ 

4 Предметная неделя по 

информатике 

март Руководитель МО Отчет о проведении 

недели 
ПР № 

5 Предметная неделя по 

русскому языку, 

литературе 

февраль Руководитель МО Отчет о проведении 

недели 
ПР № 

7 Предметная неделя по 

географии 

апрель Руководитель МО Отчет о проведении 

недели 
ПР№ 

9 Предметная неделя 

начальной школы 

январь Руководитель МО Отчет о проведении 

недели 
ПР № 

10 Предметная неделя по 

физике 

апрель  Руководитель МО Отчет о проведении 

недели 
ПР № 

11 Предметная неделя по 

химии, биологии  

февраль Руководитель МО Отчет о проведении 

недели 
ПР № 

12 Предметная неделя по 
основам безопасности 

жизнедеятельности, 

физической культуре 

апрель  Руководитель МО Отчет о проведении 

недели 
ПР № 

13 Предметная неделя по 

музыке и 

изобразительному 

искусству 

январь Руководитель МО Отчет о проведении 

недели 

ПР№ 

 

 


		2024-01-30T14:02:29+0300
	ЧОУ "ГИМНАЗИЯ "МИР"




